Ato Administrativo 18/2021

Cronograma da prova de proficiência em
língua estrangeira para o Programa de
Pós Graduação em Educação e
Diversidade - PPGED.

 A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-

PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, com base na

Resolução do Colegiado PPGED, n. 01/2018, RESOLVE:

 Art. 1o: Comunicar o seguinte cronograma abaixo para a prova de proficiêcia:

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 14 de junho de 2021.

ORDEM  DISCENTE  Dia e Horário  IDIOMA  AVALIADOR(A)

1
Crisley Jamile Araújo

16/06
9 às 12h

Plataforma teams

INGLÊS  Cristina Eluf

2  Vasti Sampaio de
Miranda

17/06
9 às 12h

Plataforma teams

ESPANHOL

Jeronimo Jorge

3  Jane Clézia Batista
de Sa Oliveira

17/06
14 às 17h

Plataforma teams

ESPANHOL

Antenor Rita